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Uchwyty Magnetyczne

Niezwykle skuteczny uchwyt magnetyczny, przeznaczony do łowienia  żelaznych przedmiotów w wodzie. Świetny do przeszukiwania jezior, stawów, rzek i innych

zbiorników  z wodą.  Nieduże gabaryty, potężna moc oraz bardzo duża skuteczność  - wszystkie te zalety dzięki użyciu najsilniejszych na świecie  magnesów

neodymowych. Uchwyty, które oferujemy, zależnie od modelu,  maksymalnie mogą udźwignąć od 180 kg do ponad 1000 kg.  Dostępny u nas uchwyt magnetyczny

wyprodukowany został z dwóch  magnesów neodymowych, które wklejono do metalowej obudowy  z trzema przymocowanymi uchwytami. Porównując

konkurencyjne  rozwiązania nasze rozwiązanie jest naprawdę innowacyjne  i nowatorskie, gwarantuje znacznie większą skuteczność działania  oraz parametry

techniczne. Podwójne magnesy w stalowej obudowie  to podwojona moc, która ma przełożenie na zwiększenie udźwigu,  a trzy wytrzymałe uchwyty zapewniają

większą wygodę przy szukaniu.  Zalety oferowanego magnetycznego uchwytu do podwodnych poszukiwań: Zaprojektowana w optymalny sposób 20-milimetrowa

magnetyczna soczewka,  zwiększająca dwa razy całkowitą moc obu magnesów. Nieprzepuszczalna obudowa zrobiona ze stali nierdzewnej A2,  doskonale chroniąca

magnesy znajdujące się w środku  przed pojawieniem się korozji. Dwa potężne neodymowe magnesy, połączone jeden na drugim. 3 wytrzymałe, mocne uszy,

umożliwiające wygodne stosowanie  uchwytu (sprawdzają się świetnie przykładowo w korytach rzek,  można je łatwo przeciągać, bez konieczności wielokrotnego 

przerzucania). Oryginalny hologram, potwierdzający najwyższy poziom jakości  sprzedawanego magnesu i pewność jego pochodzenia. Zaczep mocujący

umieszczony w górnej części obudowy,  dzięki temu cała siła magnesu jest skierowana prostopadle do  powierzchni. Uchwyty konkurencji bez umieszczonego w

taki sposób oczka  charakteryzują się skuteczność obniżoną nawet 10- krotnie. Nasza firma działa na rynku od piętnastu lat,  wcześniej występowała pod marką

Xinxin Polska.  Wyspecjalizowaliśmy się w produkowaniu,  imporcie i dystrybucji najlepszej jakości magnesów z neodymu,  w różnorodnych kształtach i

wymiarach. Cały czas posiadamy  liczne rodzaje magnesów płytkowych, walcowych, oraz pierścieniowych,  a do tego dużą propozycję uchwytów na magnesy. 

Cały czas się staramy, żeby oferta naszego sklepu była dopasowana  w jak największym stopniu do wymagań wszystkich klientów,  realizujemy również

zamówienia na niestandardowe magnesy,  według własnych specyfikacji.  Telefon: +48 888 99 98 98 E-mail : bok@dhit.pl           dhit.pl Dhit sp. z o.o. 05-850
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